
77.06

76.32

75.40

73.77

72.9472.68

72.42

77.13

76.58

75.69

74.38

73.15

72.58

73.79

75.00

75.89

76.60

77.23

77.20

76.52

75.94

75.31

74.23
73.72

72.70

71.81

72.96

74.23

75.22

75.81

76.32

76.21

76.81

76.30

75.88

75.01

74.32

73.06

71.21

70.99
72.90

74.20

74.97

75.79

76.30

76.45

76.31

76.18

75.59

74.75

74.08

72.61

70.97

70.63

72.34

73.66

74.37

75.28

75.83
76.03

74.95

75.52

75.29

74.88

74.08

73.28
71.72

71.15

72.24
73.53

74.39
74.91

75.10

74.99
74.64

74.37

74.61

74.49

73.89

73.35

72.10

70.87

70.46

70.41

70.94

71.34

72.77

73.51

74.19

74.42

74.19

74.17

73.17

72.42

72.91

74.02

71.07

72.27

72.29

72.30

72.72

72.51

71.89

71.13

70.90

78.78

78.80

77.29

77.38

77.19

77.08

77.90

78.13

78.46

78.38

78.10

77.93

77.33

77.73

78.08

78.17

78.38

78.41

74.86

73.64

72.75

77.01

76.61

76.40

76.28

75.89

75.75

70.07

70.48

70.67

70.75

70.75

71.08

70.99

73.72

73.44

73.66

73.6573.82

72.96
72.98

72.44

71.74

70.83
70.63

70.29

70.61

70.66

70.38
70.09

70.46

70.04

70.03

71.40

68.62

68.77

68.60

68.89

68.59

68.80

68.84

68.81

68.91

68.86
69.01

70.21

70.17

70.38

70.49

70.50

70.60 70.27

70.55

70.57

70.99

72.39

72.48

72.16

71.53

71.58

72.00

71.82

71.73

71.84

72.21

72.05

72.23

72.35

72.11

72.50
72.49

72.60

72.14

71.94

71.95

71.98

71.78

71.53

70.82

70.63

70.55

70.02

69.67

71.96

71.78

71.51

71.86

71.26

71.5171.86

71.78

71.50

71.34

71.43

71.37

71.48
71.97

71.58

71.33

70.90

69.92

69.92

69.89

69.96

69.81

69.94

69.89

71.99

70.66
70.39

70.41

70.51

70.75

71.42

71.05

71.92

70.51

70.59

70.83

71.05

71.08

70.91

70.98

71.16

72.22

70.91

70.83

71.18

70.08

70.37

70.64

70.62

70.44

70.39

71.69

70.37

70.27

70.46

70.70

70.80

70.84

70.69

71.19

71.30
71.27

71.16

71.10

69.96

69.72

69.51

69.42

69.10

71.00

71.18 70.61

70.93

71.96

71.36

71.48 71.1071.68

71.42

71.08

71.09

71.99

71.66

71.71

71.62

71.45

70.69

76.87

76.67

76.51

76.42

76.36

76.69

77.68

77.80

76.52

76.31

76.11
75.86

75.29

74.54

74.01

73.81

73.73

74.52

75.38

76.22

75.94

75.37

74.33

74.52

74.57

73.95

73.72

72.39

72.35

72.63

72.64

72.75

72.91

73.08

72.93

73.04

73.16

73.01

73.00
72.99

72.87

72.82

72.83

72.82

72.74

72.58

72.2772.27

72.14
72.07

72.25

73.10

73.17

73.20

73.22

73.18

73.08

73.23

73.26

73.09

73.28

73.28

73.21
73.25

73.2773.23

73.28

73.2273.13

73.20

73.31
73.14

73.10
73.04

73.11

73.03 73.1873.16

73.24

73.17

73.20

73.19

73.25

73.28
73.35

73.8774.12

73.37

73.33
73.57

73.60

73.59

74.00

72.55
73.29

72.64

73.24

72.46 70.48

73.03
72.97

68.33

68.55

68.64

71.77

71.85

70.67
70.20

70.35

69.14

71.78

71.8472.18
72.25

72.69
72.28

69.5969.62

73.08

72.55

73.10

73.05

72.53

73.10

73.11

73.07

72.98

73.09

73.14

73.18

72.83

75.18 74.95

74.58
74.13

74.04

74.48

74.46

74.40

74.5874.77

74.78

74.74
75.1075.23

75.24

75.10
74.82

75.17
75.01

75.03

74.69

74.73 73.49

74.25

72.74

73.77

70.93

70.47
70.54

71.17
71.97

70.88
70.90

70.87

71.99

72.62

73.79

73.94

74.69
73.88

73.36

73.24

72.87

72.21

72.07

71.55

71.85

72.46

72.66

72.96

73.24 72.61

72.47

72.06

71.94

71.64

71.74

71.38

74.86

73.44

74.76

73.42

75.28

74.04

73.95

71.96

73.65

73.58

73.46

73.22

72.64

71.88

71.73

73.15

73.03

73.28

73.14

72.79

72.39

72.81

72.66

72.64

72.59

72.53
72.48

72.60
72.6672.87

72.71

72.86
72.28

72.13

72.02
71.96

71.84
72.02

71.51

71.23

71.07

70.83

70.65 70.65

72.14

72.8372.94

72.78
72.24

72.16

72.04

71.91

71.57

71.46

71.18

71.41

71.68

71.76

72.12

72.37
72.52

72.58 72.40

72.62

72.36

72.04 71.83 71.70 71.49 71.43

71.44
71.7071.79

72.08
72.24

72.56

72.25 71.97 71.79
71.78

71.83
72.03

72.09
72.35

72.64

72.92

72.58 72.31 72.07 71.89

71.86
72.14

72.41
72.58

72.50
72.30

72.03

72.0872.33
72.53

72.73

72.87

72.70 72.43 72.24 72.06

72.0672.42
72.49

72.75

71.33

71.63

71.78
71.61

71.46
71.21

73.23
73.00

72.65

72.63

73.04

72.89

73.36

73.25

73.03

72.98

73.43

72.99

73.03

72.91
72.81

72.83 72.81

72.8172.93
73.01

73.09

72.79
72.91

72.67

73.47

73.39

75.94

73.32

73.39

73.44

73.57

73.54

73.64
73.52

73.59

73.50

73.48
73.42

73.68

73.85

73.79

73.92

74.03

74.03

74.17

74.37

74.48

74.09

73.85

73.10

73.22

74.02

73.85

73.71

73.44

73.12

73.25

71.01

71.26

71.22

71.15

71.09

71.11

71.30

71.42

71.60

71.53

71.55

71.71

72.47

72.47

72.44

72.37

72.32

72.27

72.19

72.05

72.22

72.15

71.93

71.95

72.26

72.32

72.31

71.92
71.69

71.25

74.54

74.72

74.73 74.60 73.21

73.47

73.06

73.07

72.55

72.55

72.68

72.35

71.81

73.33

73.98

73.58

74.05

74.06

73.78

73.55

73.55

73.62

73.65

74.08

72.92

72.94

72.79

73.31

73.29

73.07

73.18

73.33
73.21

73.53

72.97

73.17

72.98

72.80
72.83

73.00

72.96

73.06
72.95

73.0373.14

73.17

73.25

73.32

73.38

73.30

73.37

73.52

73.44

73.16

73.11

73.08

73.04

73.07

73.05

73.30

73.57
73.65

73.60

73.53

73.62

73.48

73.37

73.10

72.99

73.55

2.42

76.72

76.52

76.21

74.77

74.67

74.13

73.74

73.75

73.06

74.13

74.16

73.97

73.64

73.50

72.29

73.21
73.03 73.21

73.22

73.20

73.12

77.46

76.95

76.41

75.81

74.68

73.98

74.31

73.93

73.13

72.85

74.51

74.51

72.58

72.60

72.53

72.50

72.35

72.13

75.38

72.05

72.27

72.06

71.87

71.75

71.83

76.02

71.70

71.54

71.39

76.20

76.98

71.53

71.14

71.09

70.64

70.88

70.87

70.93

71.32

71.20

71.42

71.06

70.78

70.61

74.16

73.93

75.18

74.97

76.03

76.13

76.03

76.92

76.62

76.57

77.01

76.87

76.70

75.52

78.63

78.88

77.77

78.17

78.82

78.93

78.66

77.95

77.89
78.24

78.09

77.77

78.66

78.24

78.09

77.97
77.88

77.67

78.9178.92

78.94

77.84

72.6872.64

72.75

72.41

72.49

72.62

73.00

C.T.:
C.R.:

P:
RV hors sol
(+/-0.80m)

C.T.:
C.R.:

P:
RV hors sol
(+/-0.65m)

C.T.:
C.R.:

P:
RV hors sol
(+/-0.70m)

Ø600

Ø
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R
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 Ø

20
0 

G
R
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0 

G
R
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 Ø
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0 

G
R
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8.
30

m
l Ø
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0 

G
R

ES
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4.
17

m
l Ø

20
0 

GRE
S

C.T.:
C.R.:

P:

48.65ml Ø200 GRES 1.37%->

49.85ml Ø200 GRES 1.78%->

C.T.:
C.R.:

P:

Ø
20

0 
PV

C
 ->

<-
 Ø

20
0 

PV
C

Ø200 PVC ->

11.30m
l Ø

200 G
R

ES ->

Rue de
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Libération

R
ue
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e 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

l'A
lv

at

<- Ø200 PVC CR8

21.60m
l Ø300 GRES ->

DT Ø300 GRES ->

tête de
réseau

77.00

76.50

76.00

75.50

75.00

74.50

74.0073.5073.00

72.50

72.00

71.50

71.00
70.50

70.50

72.00

72.50

73.00

73.50

74.00

74.50

72.50

72
.5

0

72
.00

71.50

73
.0

0

78.00

77.50

76.00

75.50

75.00

74.50

74.00

78.50

73.50

73.00

72.50

72.00

71.50

71.00

<- DT Ø200 AC

58.85 ml Ø200 AC - pente 0.3%

C.T.:
C.R.:

P:

C.T.:
C.R.:

P:

C.T.:
C.R.:

P:

<- DT Ø200 AC

73.74

Aire de
présentation
poubelles

Aire de
présentation
poubelles

Aire de
présentation
poubelles

Aire de
présentation
poubelles

Stationnement

16 places

JEUX / REPOS

C
ou

pe

N
or

d-
Su

d

C
ou

pe

N
or

d-
Su

d

Coupe

Est-Ouest

Coupe

Est-Ouest

Noue

gestion EP

N
oue gestion E

P

Noue gestion EP

Pr
év

oi
r u

n 
es

pa
ce

 d
e 

ge
st

io
n

de
s 

ea
ux

 p
lu

vi
al

es
 e

n 
fo

nd
 d

e 
lo

t

12.00 12.00 11.00
11.00

8.65

3.00

3.00

5.00

3.00

3.00

3.00

3.00

5.00

3.00

5.
00

3.00

12.79

5.008.00

5.008.00

5.00

12.01
3.20

6.00

3.00

12.00

5.00

2.00

9.00

2.00

5.00

2.00

7.00

2.00

6.00

2.00

8.00

6.00

3.00 6.50

10.84

5.00

3.00

5.00

3.00

5.00

3.00

3.00

4.00

3.00

4.00 3.00

5.00

9.82
10.23

9.
20

15
.0

0

10.00

15.00

28.81

29.76

8.
00

18.18

55.56

3.50

3.00
2.50

18.00

LOT 01
328m2

LOT 02
321m2

LOT 03
310m2

LOT 04
296m2

LOT 05
295m2

LOT 06
295m2

LOT 23
412m2

LOT 24
396m2

LOT 25
396m2

LOT 26
392m2

LOT 27
475m2

LOT 22
212m2

LOT 20
238m2

LOT 19
253m2

LOT 18
267m2

LOT 33
264m2

LOT 32
246m2

LOT 31
250m2

LOT 30
211m2

LOT 29
213m2

LOT 28
229m2

LOT 34
469m2

LOT 35
422m2

LOT 36
397m2

LOT A
COLLECTIF

15lgts minimum (LLS)
1644m2

LOT 07
295m2

LOT 08
301m2

LOT 09
529m2

LOT 10
521m2

LOT 11
206m2

LOT 37
327m2

LOT 17
316m2

LOT 16
261m2

LOT 13
227m2

LOT 12
183m2

LOT B
COLLECTIF

Environ 20lgts
(8 LLS et 12 AM)

2090m2

LOT 38
268m2

LOT 39
215m2

LOT 21
224m2

LOT 14
250m2

PÉRIMÈTRE OPÉRATION

PÉR
IM

ÈTR
E O

PÉR
A

TIO
N

LOT 15
256m2

73.43 73.51

73.84

73.73

73.97

74.56 74.91
75.50 75.70

76.24
76.39

76.33

73.11

73.55

73.76

73.17

73.41

73.40

73.33

73.50

74.16
74.51

74.28
73.93

75.30

75.56
75.62

75.74

75.91

75.80

75.74

75.30
75.23

75.00
75.64

73.66

73.15

73.08

72.90

72.83

73.01

72.84

72.61

72.86

73.57

73.8573.56

73.85

74.39

74.11

74.22

74.14

74.36

74.50

74.28

74.30

73.15

73.39

72.71

72.54

73.35

73.46

73.00

73.57

73.7273.57

RDC MAXI
72.51

RDC MAXI
72.63

RDC MAXI
72.70

RDC MAXI
72.88

RDC MAXI
72.95

RDC MAXI
73.13

RDC MAXI
73.20

RDC MAXI
72.97

RDC MAXI
73.19

RDC MAXI
73.56

RDC MAXI
73.25

RDC MAXI
74.50

RDC MAXI
75.00

RDC MAXI
75.50

RDC MAXI
75.75

RDC MAXI
76.25

RDC MAXI
76.25

RDC MAXI
76.00

RDC MAXI
76.00

RDC MAXI
75.50

RDC MAXI
75.50

RDC MAXI
74.50

RDC MAXI
74.25

RDC MAXI
74.25

RDC MAXI
74.50

RDC MAXI
75.30

RDC MAXI
75.50

RDC MAXI
75.50

RDC MAXI
74.75

RDC MAXI
74.50

RDC MAXI
74.50

RDC MAXI
74.00

RDC MAXI
74.00

RDC MAXI
73.00

RDC MAXI
73.50

RDC MAXI
74.00

RDC MAXI
74.25

RDC MAXI
74.25

RDC MAXI
74.25

3.00
9.00

4.00
4.86

1.00
9.00

4.20
5.52

3.00
9.00

4.00
6.48

1.00
9.00

4.00
8.65

3.
00

3.
00

8.
99

4.
00

1.00

9.
00
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.1
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12.00

10.00

10.00
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3.00

10.00

2.37

10.00

2.67

3.00

11.00

1.97

11.00

2.21

3.00

11.00

2.46

12.00

12.00

12.00

13.69

3.00
10.00

3.00
10.00

3.00

11.00
3.00

10.00
3.00

11.00
3.00

1.00

10.00
3.00

11.00
3.00

3.00
10.00

3.00
11.00

3.00

12.00

11.99

12.00

11.39

4.00

10.63
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2.00

10.25
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10.05

8.00

8.00

9.19
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2.00

12.89

1.00

10.00

3.00

10.00
2.00
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8.00

2.00
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10.30
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10.30
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8.00

4.00
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8.00

4.00
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8.00

4.00

10.35
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4.00

11.76

4.00

8.00

4.00

12.55
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8.00

4.00
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3.00

4.008.006.34

8.009.21

8.00
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8.00

4.87

4.00
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5.50

5.00

1.00
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10.00

8.00
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3.00
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10.00
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ZONE CONSTRUCTIBLE EN RDC UNIQUEMENT

ZONE CONSTRUCTIBLE EN R+1 + Combles

ZONE INCONSTRUCTIBLE

ENTRÉES CHARRETIÈRES (emplacement obligatoire) : inconstructibles hormis carport en bois

COFFRETS TECHNIQUES INTÉGRÉS  DANS DES MURETS PIERRE

LA CONSTRUCTION : LES RÈGLES

LE QUARTIER : LES AMÉNAGEMENTS

voirie en enrobé noir

voie / trottoir en enrobé de couleur

espace paysager

MACRO LOT - Zone constructible - ACCES PRIVILEGIE

LÉGENDE DU PLAN DE COMPOSITION

ripisylve - berge arbustive

noue paysagère

voirie en matériau drainant
type dalle alvéolée

CLÔTURE SUR VOIE EN PLANCHES DE BOIS  - HAUTEUR 1,50m

AMÉNAGEMENT RÉALISÉ SUR LES PARCELLES PRIVÉES

AMÉNAGEMENT DES ESPACES PUBLICS

ZONE CONSTRUCTIBLE POUR LES ABRIS DE JARDIN

MITOYENNETÉ OBLIGATOIRE

CLÔTURES EN LIMITE SÉPARATIVE PRIVÉE: HAUTEUR 1.80M MAXIMUM

ZONE D'ACCROCHE OBLIGATOIRE CONSTRUCTIBLE EN R+1+COMBLES

clôture en ganivelles créée par l'aménageur à conserver - HAUTEUR 1,50m

SENS DE FAITAGE OBLIGATOIRE (Le symbole représente la ligne de faîtage)

LES ARBRES EXISTANTS SONT IMPERATIVEMENT CONSERVES

chemin piéton en stabilisé ou terre-pierre rivière existante

passerelle bois

CLÔTURE SUR VOIE INTERDITE (Une clôture peut-être installée en continuité
de la façade de la maison)

zone de présentation des bacs ménagers

ZONE DE GESTION DES EAUX PLUVIALES

arbre ou arbuste existant

arbre ou arbuste planté

CONTRAINTE D'IMPLANTATION ALTIMÉTRIQUE
RDC MAXI
75.00

PROJET

Nouveau quartier Bécherel - Keramont
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